

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 UHPelel 2015 r.

№ *32H3*

Об установлении тарифов на услуги муниципального унитарного предприятия города Рязани «Управление Рязанского троллейбуса»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решениями Рязанской городской Думы от 28.07.2011 № 223-I «О регулировании тарифов на территории муниципального образования – городской округ город Рязань», от 22.12.2011 № 425-I «О полномочиях органов местного самоуправления по установлению тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями, работы, И выполняемые муниципальными предприятиями», постановлением администрации города от 12.03.2012 № 1373 «Об утверждении перечня услуг муниципальных предприятий города Рязани, тарифы на которые устанавливаются администрацией города Рязани», решением комиссии по рассмотрению тарифов от 22.04.2015 № 2, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования – городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани постановляет:

- 1. Установить тарифы на услуги муниципального унитарного предприятия города Рязани «Управление Рязанского троллейбуса» согласно приложению к настоящему постановлению.
- 2. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани от 29.03.2013 № 1086 «Об установлении тарифов на услуги муниципального унитарного предприятия города Рязани «Управление Рязанского троллейбуса».
- 3. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города Рязани (С.Б. Якунина) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские ведомости».

- 4. Правовому управлению аппарата администрации города Рязани (Ж.А. Фомина) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет в течение 10 дней после его утверждения.
 - 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
- 6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Т.В. Мастюкову.

Глава администрации

О.Е.Булеков

Приложение к постановлению администрации города Рязани от *14 UHOlle* 2015 г. № *ЗМНЗ*

Тарифы на услуги муниципального унитарного предприятия города Рязани «Управление Рязанского троллейбуса»

№ п/п	Наименование услуги	Единица измерения	Тариф без НДС, руб.
1	Отключение контактной сети	одно обслуживание	3826
2	Сопровождение негабаритного груза при отключении контактной сети одной машиной двумя машинами	одно обслуживание	3826 8837